
Determinazione n. 146 del 27-04-2021 Registro Generale

UNIONE LOMBARDA

DEI COMUNI DI

BASIANO E MASATE

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE

N. 146 del 27-04-2021

OGGETTO:INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI

ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D/1 A TEMPO PIENO

E INDETERMINATO  PRESSO IL SETTORE AFFARI

GENERALI, ANAGRAFE, STATO CIVILE,

ELETTORALE, SERVIZI SOCIALI - AMMISSIBILITA'

DOMANDE

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Premesso che:

con deliberazione G.U. n. 112/2020 si è provveduto alla ricognizione delle eccedenze del

personale;

con delibera G.U. n. 113/2020 si è provveduto all’approvazione del fabbisogno del

personale per il triennio 2021-2023.

Con determinazione n. 34/2021 si provvedeva ad approvare il bando per la selezione

pubblica di cui all’oggetto;

Considerato che, ai sensi dell’art. 49 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi

vigente, occorre provvedere al riscontro delle domande pervenute ai fini della ammissibilità dei

concorrenti.

Considerato che nel termine delle ore 11:00 del 26.04.2021, stabilito quale ultima data per la

presentazione delle domande sono pervenute n. 17 domande come da seguente elenco e da

allegato A) :

N.

ORDINE

DATA

ARRIVO

PROT.

ARRIVO

COGNOME NOME RESIDENZA

1 29.03.2021 1673 Artale Alessia Cassano D’a

2 31.03.2021 1746 Foglietta Debora Masate

3 06.04.2021 1778 Bagnoli Sergio Sanremo

4 12.04.2021 1894 Ferrara Fabrizio Palermo

5 12.04.2021 1935 Cassotta Maria Cristina Turi

6 15.04.2021 1998 Piazzolla Maria Grazia Inzago

7 19.04.2021 2047 Crepaldi Lorenzo A. Cinisello B.

8 19.04.2021 2048 Bianco Claudia Basiano

9 19.04.2021 2055 Gariboldi Maria Chiara Cornate  A

10 19.04.2021 2071 Casati Lucia Scanzorosciate

11 20.04.2021 2081 Rizzoni David Cesate

12 21.04.2021 2106 Paparella Monica Bonate sotto

13 23.04.2021 2133 Marchi Barbara Vaprio A

14 23.04.2021 2134 Trentarossi Paola Cavenago b.

15 26.04.2021 2148 Garagiola Carlo E, Canonica A

16 26.04.2021 2149 Proserpio Simone Milano

17 26.04.2021 2160 Avolio Giuseppe Segrate



Determinazione n. 146 del 27-04-2021 Registro Generale

Verificate le domande pervenute e i documenti allegati e ritenuto gli stessi conformi all’avviso di

selezione per n. 17 candidati come da soprariportato elenco.

Ritenuto, quindi, dover ammettere n. 17 candidati, come da allegato elenco A), in possesso dei

requisiti richiesti, non escludere nessun candidato

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

Per i morivi di cui in premessa

di dare atto della regolare diffusione dell’avviso di selezione pubblica per soli esami1.

per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo cat. D/1 a tempo

pieno e indeterminato   approvato con determinazione 34/2021;

di prendere atto che, nel termine  di scadenza stabilito dall’avviso, ossia entro le ore2.

11:00 del 26.04.2021, sono pervenute 17 domande come indicato in premessa;

di ammettere alla selezione tutti i n. 17 candidati  senza esclusione così come3.

indicato nelle premesse e da allegato elenco a in quanto in possesso dei requisiti

richiesti dall’avviso;

di pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;4.

di dare atto che, come indicato nel bando di selezione, le comunicazioni ai candidati5.

vengono effettuate tramite la pubblicazione sul sito www.basianomasate.mi.it;

disporre la pubblicazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi così come6.

indicato dal bando di selezione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

FINANZIARIO

F.to Rag. Arrigoni Rosanna



Determinazione n. 146 del 27-04-2021 Registro Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che questa determinazione è stata affissa in copia all’albo pretorio il giorno 27-

04-2021 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal 27-04-2021 al 12-05-2021.

Basiano, 13-05-2021

IL FUNZIONARIO DELEGATO

F.to Rag. Rosanna Arrigoni

====================================================================

Copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n. ___ facciate comprese

quelle non dattiloscritte

Basiano, …………………..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

FINANZIARIO

   Rag. Arrigoni Rosanna


